MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3226-6636 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 512/2017, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017

Referente ao Edital nº 0451/2017, de 25 de Outubro de 2017

EDITAL PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE ÉTICA NO USO DE ANIMAIS

(CEUA) DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO  DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final, referente ao Edital nº 0451/2017 de

25 de outubro de 2017, que rege EDITAL PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE

ÉTICA NO USO DE ANIMAIS (CEUA) DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA.

1. Divulgação do Resultado Final

1.1. O Resultado Final dos candidatos inscritos para composição da Comissão  da

Comissão de Ética no Uso de Animais (CEUA) do instituto Federal Farroupilha  no

edital encontram-se no Anexo I.

Santa Maria/RS, 24 de Novembro de 2017.

DIEGO ZENI
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Substituto

Port. nº 042/2016

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3226-6636 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I  - Lista com o Resultado Final no edital 0451/2017.

N° Candidato  Formação Campus Classificação

1 Adriano Alves Jorge Medicina Veterinária Frederico Westphalen Suplente

2 Adriano Garcia Rosado Júnior Medicina Veterinária São Vicente do Sul Suplente

3 Aline Tatiane Nunes da Rosa Zootecnia Jaguari Suplente

4 Alisson Minozzo da Silveira Medicina Veterinária Frederico Westphalen Titular

5 Daniela Copetti Santos Ciências Biológicas Santa Rosa Titular

6 Diego Zeni Medicina Veterinária São Vicente do Sul Titular

7 Inaiara Rosa de Oliveira
Licenciatura em ciências Plena -

Habilitação em Biologia Santo Augusto Suplente

8 Jarbas Machado de Melo  Medicina Veterinária Santo Augusto Suplente

9 Leticia trevisan Gressler Medicina Veterinária Frederico Westphalen Titular

10 Luciane Ayres Peres Ciências Biológicas São Vicente do Sul Titular

11 Monique Tomazale Rovani Medicina Veterinária Frederico Westphalen Titular

12 Renato Xavier Faria Medicina Veterinária Alegrete Suplente

13 Suzete Rossato Zootecnia São Vicente do Sul Titular

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br